
V Pardubicích, dne 18.10.2018 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Vybavení odborných učeben v rámci I-KAP 
– biologické modely“. 
 

 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Regionální 

rozvojové agentury Pardubického kraje 

 

Dotaz č. 1 

Položka P-01 Funkční model lidského srdce a oběhové soustavy - tento model již není v nabídce a 
nelze dodat dle požadované specifikace. 

Je možné tento model nahradit alternativním modelem krevního oběhu s tím, že bude doložen 
technický list? 

Odpověď č. 1 

Ano, pokud bude splňovat specifikace. Nově je přidána alternativa k této položce. 
 
Příloha k dotazu č.1  
 
Alternativa specifikace k položce č. P01 
 
Dotaz č.2 

Dále položky P-24, P-25, P-27 a P-28 jsou modely, které jsou vyráběny ručně a mají dodací lhůtu 6-7 
měsíců, což tedy znamená nesplnění dodacích podmínek do 30.3.2019.  Zboží vyráběno pouze na 
zakázku. Bude u těchto položek změněn termín dodání nebo budou z Výběrového řízení odstraněny ? 

Zadavatel rozhoduje, že v případě takové situace se posunuje termín plnění dodání těchto položek 
P-24 (rozložitelný model krávy) , P-25 (rozložitelný model prasete), P-27 (model slepice)  a P-28 
(model žaludku krávy) do 30.6.2019. 

Plnění ostatních položek zůstává nezměněno.  

 
Příloha k dotazu č.2 
 
Nové znění Kupní smlouvy 

 
 
Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek na 5.11.2018 do 9:00. 


